（様式１）

            　　　　 病院　様

１　植木の交換　 別紙のとおり

２　定期保守実施

第１回

第２回

実施結果 ・良好

・不良有

場　　所 不良内容 対　　応

　４　その他報告事項

  　　年　　月　　日

受託者 印

 　　年　　月分装飾用植木賃貸業務について、下記のとおり実施したことを報告
します。

業　務　実　施　報　告　書

施設名：静岡県立こころの医療センター 令和　　年　　月分

交換前 交換後

エントランス
ホール

大鉢

外来待合 大鉢

集会室 大鉢

業務実施報告書

植木の種類

様式 1 - 2

配置場所 区分 個数

(様式３)

施設名：静岡県立こども病院 令和　　年　　月分

交換前 交換後

正面玄関 大鉢

薬局前 大鉢

外来 小鉢

仮泊室ロビー 小鉢

業務実施報告書

植木の種類

様式 1 - 3

配置場所 区分 個数